



TØNDER REVISION

TØNDER · LØGUMKLOSTER · TOFTLUND · VOJENS



Skrydstrup El Service Peter Tramm ApS

Fabriksvej 11

6500 Vojens

CVR-nr. 21 16 56 70

**Årsrapport for perioden
1. juli 2019 til 30. juni 2020
(22. regnskabsår)**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. december 2020

Peter Tramm
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
Årsregnskab	
Resultatopgørelse 1. juli 2019 - 30. juni 2020	8
Balance pr. 30. juni 2020	9
Noter til årsrapporten	11
Anvendt regnskabspraksis	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Skrydstrup EI Service Peter Tramm ApS Fabriksvej 11 6500 Vojens
	CVR-nr.: 21 16 56 70
	Regnskabsperiode: 1. juli 2019 - 30. juni 2020
	Stiftet: 1. juli 1998
	Regnskabsår: 22. regnskabsår
	Hjemsted: Haderslev
Direktion	Peter Tramm, direktør
Revision	Tønder Revision registreret revisionsaktieselskab Østergade 28 6500 Vojens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år, bestået i at drive el-installatørforretning.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2019/20 udviser et overskud på kr. 2.174.607, og selskabets balance pr. 30. juni 2020 udviser en egenkapital på kr. 8.088.306.

Ledelsen anser årets resultat som tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. juli 2019 - 30. juni 2020

	Note	2019/2020 kr.	2018/2019 kr.
Bruttofortjeneste		8.833.119	8.974.852
Personaleomkostninger	1	<u>-5.795.520</u>	<u>-5.690.769</u>
Resultat før af- og nedskrivninger		3.037.599	3.284.083
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		<u>-284.472</u>	<u>-25.150</u>
Resultat før finansielle poster		2.753.127	3.258.933
Finansielle indtægter	2	175.211	179.392
Finansielle omkostninger	3	<u>-135.619</u>	<u>-246.756</u>
Resultat før skat		2.792.719	3.191.569
Skat af årets resultat	4	<u>-618.112</u>	<u>-703.387</u>
Årets resultat		<u>2.174.607</u>	<u>2.488.182</u>
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		2.000.000	1.500.000
Overført resultat		<u>174.607</u>	<u>988.182</u>
		<u>2.174.607</u>	<u>2.488.182</u>

Balance pr. 30. juni 2020

	Note	2019/20	2018/19
		kr.	kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		1.146.886	317.710
Indretning af lejede lokaler		7.928	14.097
Materielle anlægsaktiver	5	1.154.814	331.807
Andre værdipapirer og kapitalandele	6	6.180.425	5.089.224
Finansielle anlægsaktiver		6.180.425	5.089.224
Anlægsaktiver i alt		7.335.239	5.421.031
Råvarer og hjælpematerialer		407.841	272.329
Varebeholdning i alt		407.841	272.329
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.245.438	1.036.692
Igangværende arbejder for fremmed regning		856.156	1.603.430
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		700.000	0
Andre tilgodehavender		4.983	19.320
Tilgodehavender		2.806.577	2.659.442
Likvide beholdninger		322.808	3.447.284
Omsætningsaktiver i alt		3.537.226	6.379.055
Aktiver i alt		10.872.465	11.800.086

Balance pr. 30. juni 2020

	Note	2019/20	2018/19
		kr.	kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		165.000	165.000
Overført resultat		5.923.306	5.748.700
Foreslået udbytte for regnskabsåret		2.000.000	1.500.000
Egenkapital	7	8.088.306	7.413.700
Hensættelse til udskudt skat		76.350	57.040
Hensatte forpligtelser i alt		76.350	57.040
Leverandører af varer og tjenesteydelser		572.565	713.495
Skyldigt sambeskatningsbidrag		601.660	530.620
Anden gæld		1.533.584	3.085.231
Kortfristede gældsforpligtelser		2.707.809	4.329.346
Gældsforpligtelser i alt		2.707.809	4.329.346
Passiver i alt		10.872.465	11.800.086
Eventualforpligtelser	8		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	9		

Noter

	2019/2020	2018/2019
	kr.	kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	5.112.071	5.175.196
Pensioner	514.966	340.839
Andre omkostninger til social sikring	115.385	97.000
Andre personaleomkostninger	53.098	77.734
	<u>5.795.520</u>	<u>5.690.769</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>9</u>	<u>11</u>
2 Finansielle indtægter		
Andre finansielle indtægter	10.065	17.686
Kursreguleringer	165.146	161.706
	<u>175.211</u>	<u>179.392</u>
3 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	135.619	246.756
	<u>135.619</u>	<u>246.756</u>
4 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	598.802	530.247
Årets udskudte skat	19.310	173.140
	<u>618.112</u>	<u>703.387</u>

Noter

5 Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	Indretning af le- jede lokaler
Kostpris 1. juli 2019	1.630.600	88.125
Tilgang i årets løb	1.205.179	0
Afgang i årets løb	-1.287.570	0
Kostpris 30. juni 2020	1.548.209	88.125
Af- og nedskrivninger 1. juli 2019	1.312.890	74.028
Årets afskrivninger	278.303	6.169
Tilbageførte ned- og afskrivninger på afhændede aktiver	-1.189.870	0
Af- og nedskrivninger 30. juni 2020	401.323	80.197
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2020	1.146.886	7.928

6 Finansielle anlægsaktiver

	Andre værdipa- pirer og kapital- andele
Kostpris 1. juli 2019	4.547.444
Tilgang i årets løb	926.055
Kostpris 30. juni 2020	5.473.499
Opskrivninger 1. juli 2019	541.780
Årets opskrivninger	165.146
Opskrivninger 30. juni 2020	706.926
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2020	6.180.425

Noter

7 Egenkapital

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. juli 2019	165.000	5.748.699	1.500.000	7.413.699
Betalt ordinært udbytte	0	0	-1.500.000	-1.500.000
Årets resultat	0	174.607	2.000.000	2.174.607
Egenkapital 30. juni 2020	165.000	5.923.306	2.000.000	8.088.306

8 Eventualforpligtelser

Kautions- og garantiforpligtelser

Der er stillet deponeringskonti for i alt t.kr. 266.

Der er givet solidarisk kautionshæftelse mellem moder- og datterselskabet overfor disses pengeinstitut.

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Focus EI Holding ApS (Administrationsselskab) og hæfter begrænset og subsidiært med øvrige sambeskattede selskaber for danske selskabsskatter og kildeskat på udbytter, renter og royalties indenfor sambeskatningskredsen.

9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for engagement med pengeinstitut, er der afgivet pant i depot indeholdende værdipapirer, til en bogført værdi på t.kr. 4.709
